
EWU-Turnier: C Bad Münstereifel – w!.com  

Ergebnisliste:  LK 1 RN  Reining  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkt  Score  
 1 30 Berthold, Marcus RHLD 21974 He's A Smart Helios 12534 5 67,5 
 2 89 Röttgen, Karin RHLD 20189 LF Sunshine King 19960 4 67 
 3 24 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 3 65,5 
 4 29 Berthold, Marcus RHLD 21974 Big Hotrodder 23219 2 64,5 
 5 1 Birkenhof, Ralf RHLD 17689 Irish Greyhound 20994 1 64 
 5 14 Kalscheid, Julia RHLD 16249 Joy of Embezzler 22704 1 64 

Ergebnisliste:  LK 1 TH  Trail  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkt  Score  
 1 12 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Rico 10285 5 71,5 
 2 89 Röttgen, Karin RHLD 20189 LF Sunshine King 19960 4 70,5 
 3 15 Kalscheid, Julia RHLD 16249 Filou 14386 3 68 
 4 34 Brückner, Andrea RHLD 3605 Co Bo's Surprise 11662 2 67,5 
 5 14 Kalscheid, Julia RHLD 16249 Joy of Embezzler 22704 1 63 

Ergebnisliste:  LK 1 WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkt  Score  
 1 59 Lichtenhagen, Katharina RHLD 17614 Amigo 18310 5 
 2 12 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Rico 10285 4 
 3 89 Röttgen, Karin RHLD 20189 LF Sunshine King 19960 3 
 4 15 Kalscheid, Julia RHLD 16249 Filou 14386 2 
 5 2 Bons, Valerie RHLD 20950 Miss Fortuna Loona 23621 1 

Ergebnisliste:  LK 1 WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkt  Score  
 1 2 Bons, Valerie RHLD 20950 Miss Fortuna Loona 23621 5 
 2 149 Brückner, Andrea RHLD 3605 Filou 18958 4 
 3 13 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Zippos Two Eyed Spot 22194 3 
 4 14 Kalscheid, Julia RHLD 16249 Joy of Embezzler 22704 2 
 5 29 Berthold, Marcus RHLD 21974 Big Hotrodder 23219 1 

Ergebnisliste:  LK 1 WR  Western Riding  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkt  Score  
 1 34 Brückner, Andrea RHLD 3605 Co Bo's Surprise 11662 4 60,5 
 2 24 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 3 57 

 

 

 

 



EWU-Turnier: C Bad Münstereifel  

Ergebnisliste:  LK 1/2 SUHO  Senior Superhorse  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkt  Score  
 1 89 Röttgen, Karin RHLD 20189 LF Sunshine King 19960 5 69 
 2 34 Brückner, Andrea RHLD 3605 Co Bo's Surprise 11662 4 65,5 
 3 120 Caspari, Michelle RHLD 15151 Na Patchy Princess 18196 3 63,5 
 4 59 Lichtenhagen, Katharina RHLD 17614 Amigo 18310 2 62,5 

Ergebnisliste:  LK 2 RN  Reining  Anzahl Nennungen:  8 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkt  Score  
 1 148 Gonscak, Stefanie RHLD 24123 Cee Annie Lee 24190 5 
 2 63 Mauel, Andrea RHLD 828 Chips Cheeky Surprise 12227 4 
 3 120 Caspari, Michelle RHLD 15151 Na Patchy Princess 18196 3 
 4 121 Caspari, Vivienne RHLD 17771 Akita-Tatonka 21984 2 
 5 91 Schady, Sabine RHLD 1797 Lucky Joe Band 22794 1 

Ergebnisliste:  LK 2 WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkt  Score  
 1 63 Mauel, Andrea RHLD 828 Chips Cheeky Surprise 12227 5 
 2 126 Muhl, Lea RHLD 20103 Watch My Technique 22569 4 
 3 110 Tilmes, Dorothee RHLD 22810 UB Boon Bar Jac 22493 3 
 4 148 Gonscak, Stefanie RHLD 24123 Cee Annie Lee 24190 2 
 5 104 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 1 

Ergebnisliste:  LK 2 WR  Western Riding  Anzahl Nennungen:  5 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkt  Score  
 1 120 Caspari, Michelle RHLD 15151 Na Patchy Princess 18196 5 64,5 
 2 121 Caspari, Vivienne RHLD 17771 Akita-Tatonka 21984 4 59,5 
 3 26 Schaub, Sandra RHLD 22902 Simply Hobby 24165 3 45,5 

Ergebnisliste:  LK 2A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkt  Score  
 1 98 Schmitt, Nadine RHLD 10151 Jessica 7837 5 
 2 104 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 4 

 3 19 Lange, Peter RHLD 17955 Poco Bars Curly 12323 3 
 4 63 Mauel, Andrea RHLD 828 Chips Cheeky Surprise 12227 2 
 5 26 Schaub, Sandra RHLD 22902 Simply Hobby 24165 1 

 

 

 

 

 



EWU-Turnier: C Bad Münstereifel  

Ergebnisliste:  LK 2A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkt  Score  
 1 104 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 5 
 2 63 Mauel, Andrea RHLD 828 Chips Cheeky Surprise 12227 4 
 3 110 Tilmes, Dorothee RHLD 22810 UB Boon Bar Jac 22493 3 
 4 148 Gonscak, Stefanie RHLD 24123 Cee Annie Lee 24190 2 

Ergebnisliste:  LK 2B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkt  Score  
 1 126 Muhl, Lea RHLD 20103 Watch My Technique 22569 4 69,5 
 2 120 Caspari, Michelle RHLD 15151 Na Patchy Princess 18196 3 67,5 
 3 43 Elmers, Sonja RHLD 22961 Doc Jewel Whiz 19161 2 62 

Ergebnisliste:  LK 2B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  4 
 Anz. Platzierungen:  4 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkt  Score  
 1 126 Muhl, Lea RHLD 20103 Watch My Technique 22569 4 
 2 120 Caspari, Michelle RHLD 15151 Na Patchy Princess 18196 3 
 3 121 Caspari, Vivienne RHLD 17771 Akita-Tatonka 21984 2 
 4 43 Elmers, Sonja RHLD 22961 Doc Jewel Whiz 19161 1 

Ergebnisliste:  LK 3/4 B SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkt  Score  
 1 124 Märker, Alina RHLD 23294 Spirit Of Magic 21188 5 
 2 51 Henzgen, Lea RLP 22290 Doc Laptop 23269 4 
 3 130 Wolff, Lena RHLD 23971 Buddys Butcher 9380 3 
 4 139 Schäfer, Ina Carlotta RLP 23725 Cocky Miss Sally 24212 2 
 5 25 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Lou Bars Cutter 23949 1 

Ergebnisliste:  LK 3A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  19 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkt  Score  
 1 133 Moll, Detlef RHLD 22911 Brownie Smart 22907 7 68,5 
 2 136 Brinkhoff-Völker, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 6 66 

 2 146 Giesen, Nora RHLD 18798 Vince Peppito Bar 18251 6 66 
 4 112 Vitt, Thomas RHLD 21939 SP Kings Destiny 22374 4 65,5 
 5 76 Müller, Evelyn RHLD 19086 JFB Big Step 19357 3 65 
 5 80 Pecks, Marnie RHLD 20850 Miss Flit Bars Doll 18607 3 65 
 7 103 Siewert, Sandra RHLD 20193 Okie Lenas Travis 19608 1 63,5 

 

 

 

 



EWU-Turnier: C Bad Münstereifel  

Ergebnisliste:  LK 3A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkt  Score  
 1 86 Reifferscheidt, Patrick RHLD 20211 Timmy 18157 6 72,5 
 2 22 Lau, Heidi RHLD 17308 Stief 16939 5 71 
 3 90 Rohr, Larissa RHLD 17017 Fonda 18432 4 67 
 3 102 Sesterhenn, Karen RHLD 22937 Little Jeany 3646 4 67 
 3 136 Brinkhoff-Völker, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 4 67 
 6 76 Müller, Evelyn RHLD 19086 JFB Big Step 19357 1 65 

Ergebnisliste:  LK 3A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  22 
 Anz. Platzierungen:  8 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkt  Score  
 1 85 Remlinger, Claudia RHLD 3993 SB Cody Kilebar Jac 22106 8 
 2 90 Rohr, Larissa RHLD 17017 Fonda 18432 7 
 3 71 Mohren, Daniela RHLD 17104 Mona 10292 6 
 4 136 Brinkhoff-Völker, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 5 
 5 86 Reifferscheidt, Patrick RHLD 20211 Timmy 18157 4 
 6 76 Müller, Evelyn RHLD 19086 JFB Big Step 19357 3 
 7 65 Meiser, Gabriele RHLD 22943 TL Docs Genuine Pep 22638 2 
 8 52 Herrmann, Janina RHLD 23134 Bayern Power 24029 1 

Ergebnisliste:  LK 3A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  24 
 Anz. Platzierungen:  8 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkt  Score  
 1 103 Siewert, Sandra RHLD 20193 Okie Lenas Travis 19608 8 
 2 84 Recker, Julia RHLD 20546 LF Kiss Me 20615 7 
 3 65 Meiser, Gabriele RHLD 22943 TL Docs Genuine Pep 22638 6 
 4 90 Rohr, Larissa RHLD 17017 Fonda 18432 5 
 5 85 Remlinger, Claudia RHLD 3993 SB Cody Kilebar Jac 22106 4 
 6 76 Müller, Evelyn RHLD 19086 JFB Big Step 19357 3 
 7 136 Brinkhoff-Völker, Jutta RHLD 21327 Cody Bay Tivio 21104 2 
 8 39 Caner, Christina RHLD 17656 Mogli 12243 1 

Ergebnisliste:  LK 3B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkt  Score  
 1 64 Mauel, Jan Philipp RHLD 17747 Chips Cheeky Surprise 12227 6 68 
 2 27 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 5 67,5 
 3 125 Märker, Alina RHLD 23294 Joey Slidemefiftyone 24146 4 66 
 4 60 Lüttgen, Janine RHLD 20209 GP Burning Ray 18951 3 65,5 
 5 51 Henzgen, Lea RLP 22290 Doc Laptop 23269 2 64,5 
 6 124 Märker, Alina RHLD 23294 Spirit Of Magic 21188 1 62,5 
 6 139 Schäfer, Ina Carlotta RLP 23725 Cocky Miss Sally 24212 1 62,5 

 

 

 

 

 



 

EWU-Turnier: C Bad Münstereifel  

Ergebnisliste:  LK 3B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkt  Score  
 1 64 Mauel, Jan Philipp RHLD 17747 Chips Cheeky Surprise 12227 6 74,5 
 2 60 Lüttgen, Janine RHLD 20209 GP Burning Ray 18951 5 74 
 3 27 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 4 73,5 
 3 36 Grandl, Carina RHLD 22712 Filou 18958 4 73,5 
 5 21 Lankes, Sylvia RHLD 22916 BS Bee Emma 22597 2 72,5 
 6 124 Märker, Alina RHLD 23294 Spirit Of Magic 21188 1 71 

Ergebnisliste:  LK 3B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkt  Score  
 1 21 Lankes, Sylvia RHLD 22916 BS Bee Emma 22597 6 
 2 27 Baumgart, Bianca RHLD 21282 Sissi Austria 22630 5 
 3 64 Mauel, Jan Philipp RHLD 17747 Chips Cheeky Surprise 12227 4 
 4 60 Lüttgen, Janine RHLD 20209 GP Burning Ray 18951 3 
 5 124 Märker, Alina RHLD 23294 Spirit Of Magic 21188 2 
 6 142 Lahnstein, Ilka RHLD 22956 Casy Zipps Gold 22592 1 

Ergebnisliste:  LK 3B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkt  Score  
 1 124 Märker, Alina RHLD 23294 Spirit Of Magic 21188 6 
 2 21 Lankes, Sylvia RHLD 22916 BS Bee Emma 22597 5 
 3 64 Mauel, Jan Philipp RHLD 17747 Chips Cheeky Surprise 12227 4 
 4 36 Grandl, Carina RHLD 22712 Filou 18958 3 
 5 142 Lahnstein, Ilka RHLD 22956 Casy Zipps Gold 22592 2 
 6 60 Lüttgen, Janine RHLD 20209 GP Burning Ray 18951 1 

Ergebnisliste:  LK 4A RN  Reining  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkt  Score  
 1 116 Wenzel, Daniela RLP 23293 Sun Poco Bar 23998 6 67,5 
 2 108 Thomas, Heike RHLD 24060 Nico 23953 5 66 

 3 87 Reinecke, Dirk RHLD 20867 Sunny 22679 4 65 
 4 122 Longerich, Tanja RHLD 22926 Jim Best Shadow 22631 3 64 
 5 4 Dumitriuk, Nicole RHLD 23812 Cee Another Betty 23533 2 63,5 
 5 93 Schikowski, Lisa RHLD 22918 What's up Shakira 22634 2 63,5 

Ergebnisliste:  LK 4A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  14 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkt  Score  
 1 3 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 6 72,5 
 2 101 Seeger, Pamela RHLD 23198 Taco De Luna 12345 5 72 
 3 123 Lukisch-Schwedler,  RHLD 23646 Napoleon 23420 4 70,5 
 4 58 Lauff, Petra RHLD 16610 Zippos Impress Leona 12140 3 70 
 5 93 Schikowski, Lisa RHLD 22918 What's up Shakira 22634 2 64 
 6 87 Reinecke, Dirk RHLD 20867 Sunny 22679 1 63,5 



EWU-Turnier: C Bad Münstereifel  

Ergebnisliste:  LK 4A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  20 
 Anz. Platzierungen:  7 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkt  Score  
 1 54 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 7 
 2 135 Luft, Carina RHLD 21988 Her Commander Star 22472 6 
 3 108 Thomas, Heike RHLD 24060 Nico 23953 5 
 4 4 Dumitriuk, Nicole RHLD 23812 Cee Another Betty 23533 4 
 5 93 Schikowski, Lisa RHLD 22918 What's up Shakira 22634 3 
 6 123 Lukisch-Schwedler,  RHLD 23646 Napoleon 23420 2 
 7 42 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 An Easy Stroller 15164 1 

Ergebnisliste:  LK 4A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  15 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkt  Score  
 1 54 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 6 
 2 4 Dumitriuk, Nicole RHLD 23812 Cee Another Betty 23533 5 
 3 16 Kandel, Birgit RHLD 24208 Primavera Estrella 16874 4 
 4 106 Meier-Stern, Renate RHLD 15823 Felin 12412 3 
 5 134 Hachtel, Nina RHLD 21776 Nikita 21397 2 
 6 77 Mueller, Sandra RHLD 22925 Indios Tuffern Shy Boy 22633 1 

Ergebnisliste:  LK 4B RN  Reining  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkt  Score  
 1 35 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 5 65 
 2 49 Grumann, Kim RHLD 21181 Bijou 23684 4 64,5 
 3 70 Mirbach, Julia RHLD 24188 Naomi Night Star 14271 3 63,5 
 4 40 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 Timberlines Peppy 21823 2 59,5 

Ergebnisliste:  LK 4B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkt  Score  
 1 35 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 5 74 
 2 94 Schikowski, Julia RHLD 22917 Crazy Bandit 22912 4 70 
 3 117 Wöhler, Rebecca RHLD 21429 Mister Nobody 11952 3 68,5 
 4 49 Grumann, Kim RHLD 21181 Bijou 23684 2 66,5 
 5 70 Mirbach, Julia RHLD 24188 Naomi Night Star 14271 1 62 

Ergebnisliste:  LK 4B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  9 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkt  Score  
 1 40 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 Timberlines Peppy 21823 5 
 2 96 Schmidt, Jessica RHLD 17639 Pablo 23729 4 
 3 130 Wolff, Lena RHLD 23971 Buddys Butcher 9380 3 
 4 35 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 2 
 5 94 Schikowski, Julia RHLD 22917 Crazy Bandit 22912 1 

 

 



EWU-Turnier: C Bad Münstereifel  

Ergebnisliste:  LK 4B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkt  Score  
 1 96 Schmidt, Jessica RHLD 17639 Pablo 23729 6 
 2 40 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 Timberlines Peppy 21823 5 
 3 35 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4 
 4 114 Wagner, Saskia Maria RHLD 23369 German Kicker 23239 3 
 5 49 Grumann, Kim RHLD 21181 Bijou 23684 2 
 6 94 Schikowski, Julia RHLD 22917 Crazy Bandit 22912 1 

Ergebnisliste:  LK 5 SSH  Showmanship at Halter  Anzahl Nennungen:  6 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkt  Score  
 1 28 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 5 
 2 67 Meurer, Susanna RHLD 22747 Lollipop 90010 4 
 3 10 Hellriegel, Eva 90003 Moritz 90003 3 
 4 73 Mosebach, Nina 90011 Sabrina 90013 2 
 5 129 Folchitto, Gianna 90018 Aladdin 90019 1 

Ergebnisliste:  LK 5A TH  Trail  Anzahl Nennungen:  13 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkt  Score  
 1 46 Görres, Hans-Jakob RHLD 24210 Zippos Two Eyed Spot 22194 6 69,5 
 2 23 Alhelm, Sandra RHLD 22239 Amarula 90005 5 68 
 3 17 Kierdorf, Lara 90004 Nicos 90004 4 67 
 3 56 Kricsfalussy, Nicola 90008 Jonas 87 90008 4 67 
 5 47 Görres, Hans-Jakob RHLD 24210 Smoky 8956 2 65,5 
 6 5 Fedke, Christine RHLD 15971 Go Smoke Em Lynx 22688 1 63 

Ergebnisliste:  LK 5A WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkt  Score  
 1 23 Alhelm, Sandra RHLD 22239 Amarula 90005 5 68,5 
 2 17 Kierdorf, Lara 90004 Nicos 90004 4 66 
 3 92 Schell, Christiane 90013 Rainman 90016 3 63 
 4 7 Fürst, Michaela 90002 Paschas Little Dream 90002 2 58 

Ergebnisliste:  LK 5A WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  10 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkt  Score  
 1 55 Klowski, Fabienne 90007 King Megafleet 90007 5 
 2 92 Schell, Christiane 90013 Rainman 90016 4 
 3 46 Görres, Hans-Jakob RHLD 24210 Zippos Two Eyed Spot 22194 3 
 4 23 Alhelm, Sandra RHLD 22239 Amarula 90005 2 
 5 48 Goljat, Astrid 90006 Karim-Kharras 90006 1 

 

 

 



EWU-Turnier: C Bad Münstereifel  

Ergebnisliste:  LK 5B TH  Trail  Anzahl Nennungen:  7 
 Anz. Platzierungen:  5 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkt  Score  
 1 41 Deeb, Yara RHLD 24047 An Easy Stroller 15164 5 73 
 2 74 Schwichtenberg,  90012 Calimero 90014 4 61 
 3 8 Grünke, Melanie RHLD 21283 Scooby Doo 13790 3 60,5 
 4 28 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 2 60 

Ergebnisliste:  LK 5B WHS  Western Horsemanship  Anzahl Nennungen:  11 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkt  Score  
 1 140 Weber, Rahel 90019 Gino 90021 6 
 2 41 Deeb, Yara RHLD 24047 An Easy Stroller 15164 5 
 3 28 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 4 
 4 73 Mosebach, Nina 90011 Sabrina 90013 3 
 5 74 Schwichtenberg,  90012 Calimero 90014 2 

Ergebnisliste:  LK 5B WPL  Western Pleasure  Anzahl Nennungen:  12 
 Anz. Platzierungen:  6 
 Sponsoren: Richter: 

Platz  Start-Nr.  Reiter  LV. Reiter-Nr.  Pferd  Pferd-Nr.  Punkt  Score  
 1 88 Röcker, Sandra RHLD 20924 Beethoven 90015 6 
 2 8 Grünke, Melanie RHLD 21283 Scooby Doo 13790 5 
 3 140 Weber, Rahel 90019 Gino 90021 4 
 4 28 Baumgart, Jacqueline RHLD 21281 Ingenious Cheyenne 23443 3 
 5 41 Deeb, Yara RHLD 24047 An Easy Stroller 15164 2 
 6 72 Mosebach, Lara 90010 Sabrina 90012 1 


